
 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 219/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie odmowy wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

 

W związku z nadaniem na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki   

(Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) stopnia doktora, Rada Wydziału Nauk Biologicznych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się wyróżnienia rozprawy doktorskiej Pani Anny Zielińskiej         

pod tytułem: Wpływ wybranych czynników biologicznych i środowiskowych na stan 

rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży chorych na mukowiscydozę. 

 

Uzasadnienie: 

 

Powodem odmowy wyróżnienia rozprawy doktorskiej jest negatywna opinia Rady 

Wydziału, która w głosowaniu tajnym nie poparła wniosku komisji doktorskiej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

                       

 

 
 
 

 

        
        
        


